EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 26/05/2023
Hora de Início: 09:00
Data Fim: 26/05/2023
Hora Fim: 11:30
Local: Mezanino do prédio da Superintendência da 5ª Região Fiscal

 Edital e Pauta:

 A delegada sindical do Sindireceita da DS Salvador, Roberta Costa de Araujo, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, a se realizar no dia 26/05/2023 (sexta-feira) às 09:00h, no Mezanino do prédio da
Superintendência da 5ª Região Fiscal, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Julgamento ADI 4616 e outras;
Outros Assuntos.

Salvador, 22 de maio de 2023
Roberta Costa de Araujo

DS Salvador